РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ МГЛИНСКИЙ РАЙОН
                                ВЕТЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕТЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2023   г. №55
д.Ветлевка
«Об  увеличении (индексации) размеров
 месячных должностных окладов

работников отдельных работников
Ветлевской сельской администрации»
        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда отдельных работников, Ветлевской сельской администрации
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Повысить с  01.10.2023г. увеличив (проиндексировав)  в 1,055 раза месячных должностных окладов отдельных работников Ветлевской сельской администрации (с изменениями   от  30.10. 2020г. №77, от 30.09. 2022г. №57/2) следующие изменения:

       2. Приложение к  Положению об оплате труда отдельных работников, Ветлевской сельской администрации от 08.11.2019г №67  изложить в новой редакции согласно приложению №1к настоящему постановлению.

       3. Финансирование расходов осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Ветлевского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

  5. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» Ветлевского сельского поселения.
      6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Ветлевской

сельской администрации                                      Н.Н.Пимахов
..                                                                                                 Направить: 1. В дело

                                                                                                                        2.Бухгалтеру
                                                                                            Приложение №1
к постановлению Ветлевской
сельской              администрации
                                                            от  31.10.2023г. №  55

                                                                               Приложение
                                                                          к Положению об оплате труда

                                                                  отдельных работников Ветлевской

                                                              сельской                администрации
Размеры

должностных окладов отдельных работников, замещающих должности в органах  местного самоуправления  Ветлевской сельской администрации

	                                                 Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Уборщик служебных помещений
	1540,3